
Kroksy (rekreační obuv) CROCS-Classic Printed Camo Clog slate grey/multi croslite
(EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 45.364917 Kč s DPH

Popis

Sandály od značky Crocs. Stylová obuv, která je známá po celém světě kvůli své kvalitě a spokojenosti zákazníků. Je
to unisex model, který potěší dámy i pány. Unisex sandály jsou v černém provedení a mají celoplošný maskáčový
vzhled. Maskáčové boty mají sportovní tvarovanou stélku, která se postará o celodenní komfort při jejich nošení.
Jsou zápachu odolné a rychle schnou.

Kroksy Classic Printed Camo Clog jsou lehké na údržbu. Mají non-marking nebarvící podrážku. Dalším benefitem je,
že jsou lehké a voděodolné. Sandály Crocs jsou vysoce odolné, proti-smykové, vhodné k vodě pro všechny sportovní
nadšence, turisty, zdravotníků, pracovníků v stravovacích službách ale i módního nadšence.

Detaily produktu:

sportovní stélka
zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
tvarovaná stélka
advanced toe BOX pro optimální prodyšnost
non-marking- nebarvící podrážka
vodě odolné a lehké
plně tvarovaná Croslite materiál ™ konstrukce pro maximální lehké odpružení a odolnost
Croslite ™ materiál patní pásek pro bezpečné uchycení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


